Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2013

       г.Назарово

            № 2297-п
О внесении изменений в постановление

администрации города от 11.02.2013

№ 263-п

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 4.2. приложения 1 к постановлению администрации города от 11.02.2013 № 263-п «Об утверждении Положений о конкурсе социальных проектов «За чистоту, комфорт и благоустройство» в рамках долгосрочной целевой программы «Благоустроенный город Назарово на 2012-2014 годы», о комиссии по организации и проведению конкурса и Состава комиссии по организации и проведению конкурса» в следующей редакции: «4.2. Администрация города Назарово заключает Соглашение о предоставлении субсидии с победителями конкурса (грантополучателями).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города А.Ю. Шендрика
Руководитель  администрации города                                      Е.А. Мережников